Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Дзуарикау

П Р И К А З

от 26.08.2025г.                                                                           № 62/1- О

с. Дзуарикау

О назначении руководителя школьного театра

В МБОУ СОШ с.Дзуарикау

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителем школьного театра в МБОУ СОШ с.Дзуарикау

педагога-организатора Рамонову Ф.Б.

2. Считать утратившей силу с 26 августа 2025 года п.3 приказа № 35-О от 22

мая 2022 года «О создании школьного театра»

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                Р.К.Газданова.

С приказом ознакомлен(а):подпись    дата

1. Рамонова Ф.Б. ______________  ____________

		2025-11-25T20:04:41+0300
	с.Дзуарикау
	Газданова Рита Кириловна
	Я являюсь автором этого документа